ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

            Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện;

- Công an, Bưu điện huyện;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường THPT, Trung tâm

GDNN-GDTX trên địa bàn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị đánh giá tình hình,

kết quả triển khai, thực hiện Đề án 06/CP tháng 5 năm 2024; ra mắt mô hình

thông báo lưu trú qua VNeID; tuyên truyền Luật Căn cước và phát động cuộc thi

tìm hiểu Luật Căn cước trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Ngô Quốc Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng Tổ công

tác Đề án 06/CP huyện - Chủ trì;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06/CP huyện;

- Đại diện lãnh đạo Bưu điện huyện;

- Đại diện BGH các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn huyện;

- Đội trưởng các Đội nghiệp vụ liên quan thuộc Công an huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (riêng thị trấn Cao Thượng mời thêm

Trưởng Công an thị trấn).

2. Thời gian: Từ 07h30, ngày 24/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, nhà hội thảo huyện.

Giao Công an huyện phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị tài liệu và các điều kiện khác để tổ chức Hội nghị; đề nghị các đại biểu

dự họp chuẩn bị ý kiến tham luận tại hội nghị (tập trung vào những khó khăn,

vướng mắc; tồn tại, hạn chế và giải pháp tháo gỡ).

Mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVNC, TVụ;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Đánh giá tình hình, kết quả triển khai, thực hiện Đề án 06/CP tháng 5 năm

2024; ra mắt mô hình thông báo lưu trú qua VneID; tuyên truyền Luật Căn

cước và phát động cuộc thi tìm hiểu Luật Căn cước trên địa bàn huyện
(Hội nghị lúc 07h30’ ngày 25/5/2024 tại HT tầng 3, UBND huyện)

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1

07h30 - 09h30’

Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu

tham dự.

VP HĐND&UBND

huyện

2

Báo cáo tóm tắt đánh giá kết quá

triển khai Đề án tháng 5/2024;

phương hướng trọng tâm thời gian

tới

Đ/c Sang - Phó

trưởng CAH

3 Hội nghị thảo luận

Đ/c Ngô Quốc Hưng-

PCT UBND huyện -

chủ trì

4
Tuyên truyền các thủ đoạn lừa đảo

qua VNeID

Đ/c Tuấn, Đội trưởng

Đội CSQLHC về

TTXH, CAH

5

Tuyên truyền Luật Căn cước và

phát động cuộc thi tìm hiểu Luật

Căn cước 2023

Đ/c Sơn CAH- Tuyên

truyền

Đ/c Tuấn CAH- phát

động

7
Ra mắt mô hình ứng dụng VneID

trong thông báo lưu trú

VP HĐND&UBND

huyện

8
Lãnh đạo UBND huyện phát biểu

chỉ đạo Hội nghị

Đ/c Ngô Quốc Hưng-

PCT UBND huyện

9 Kết thúc Hội nghị. Ban tổ chức HN

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T07:26:29+0700

		2024-05-22T07:36:05+0700

		2024-05-22T07:36:14+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T07:36:27+0700